
令和 5年 9月吉日  

 宇部看護専門学校看護科同窓会 

  共仁会会員の皆様 

 

宇部看護専門学校 

 共仁会会長 𠮷田 直子  

 

共仁会総会・講演会のご案内 

 

拝啓 晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、コロナ禍で開催を見合わせておりました第１３回共仁会総会並びに講演会を

下記のとおり開催することになりました。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し

上げます。 

敬具  

            記 

 

１ 日時  令和５年 10月 14日（土）13時 30分より 

２ 場所  宇部看護専門学校 第 4教室 

３ 講演   

（演題）「看護師と一緒に取り組む予防医学」 

（講師）山口大学大学院創成科学研究科 教授 奥田 昌之 先生 

４ その他 

 ○ 参加申込みについては、各期評議員より送付しております返信用はがきにて 

9月 20日（水）までにお知らせください 

○ 当日は下足袋とスリッパをご持参ください 

○ ご不明な点は、各期評議員または宇部看護専門学校にお問い合わせください 

 

  

  【お問合せ先】宇部看護専門学校共仁会事務局   

【担当】看護科教務主任 奥 由美 

【TEL】0836-33-8140 

【FAX】0836-33-8109 


